北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2024〕76 号

关于组织“降本增效，节能先行”照明技术参观交流的通知

各会员单位：

随着科技的发展，照明技术正经历着前所未有的创新与

变革。照明不仅仅为生活提供了便利，也是现代物业服务中

不可或缺的一部分，为了提升物业服务品质并满足业主需求，

我会将举办一场照明技术参观交流的活动，现将活动的具体

安排通知如下：

一、活动时间

2024 年 11 月 21 日下午 13:30-16:00

二、地址

北京市丰台区广安路 15 号中铁设计大厦

三、活动流程

（一）13:30 中铁设计大厦门口集合

（二）参观：地库节能项目，照明解决方案实际应用效

果

（三）座谈会：照明技术在物业管理中相关问题的交流

探讨

四、报名方式

扫描下方二维码进行报名，审核通过后即可按照通知时

间地点参加活动。

五、联系方式

联系人：冯饶

联系电话：63397002

2024 年 11 月 15 日